- Ccdx. pnia puerorum.
 Ccdxj. pnia clericorū venatorū
 Ccdxij. pnia blasphemātium.
 Ccdxij. penitētia clericorum
 excōmunicatorū vel suspen-
 sorum celebrantium.
 Ccdxiiij. penitētia clerici reci-
 pientis ordines furtiue.
 Ccdxv. pnia sodomitorum.
 Ccdxvj. penitētia violantiū
 interdictum.
 Ccdxvij. penitētia eorum qui
 diuersimode alios damnāt.
 Ccdxviij. penitētia facientū
 plures mortes vel destru-
 ctiones.
 Ccdxix. de muliere supponen-
 tis partum.
 Ccdxx. penitētia reuelantis
 confessionem.
 Ccdxxj. penitētia excommu-
 nicantis iniuste.
 Ccdxxij. pnia falsarij.
 Ccdxxiiij. penitētia recipien-
 tis beneficium curatum ⁊ se
 non promotis.
 Ccdxxiiij. penitētia occupan-
 tis bona ecclesiarum vacan-
 tibus ecclesijs.
 Ccdxxv. pnia cessantis iniuste
 ab officijs diuinis.
 Ccdxxvj. pnia nō recitantiū.
 Ccdxxvij. penitētia eorum q̄
 ad grauationez cessationis
 imagines in terrā p̄sternūt.
 Ccdxxviij. penitētia eorum
 que p̄pter culpam suā sunt
 priuati bonis qui tenent ab
 ecclesia.
 Ccdxxix. penitētia iudicum
 corruptorum.
 Ccdxxx. penitētia beneficia=
 torum qui percipiunt distri-
 butiones et non intersunt di-
 uinis officijs.
 Ccdxxxj. penitētia clericorū
 et religiosorum qui inducūt
 alios ad eligendum sepul-
 turas in eorum ecclesijs.
 Ccdxxxij. penitētia iurantis
 religionez laxiorem cū pri-
 strictiorem vouerat.
 Ccdxxxiiij. penitētia trāsgre-
 dientis votum ordinis vel
 religionis.
 Ccdxxxiiij. penitētia fratruz
 retrahentium alios suis pro-
 positionibus a solutione de-
 cimarum.
 Ccdxxxv. peni. monialiuꝝ nō
 existētium in claustro et eo-
 rum qui ad eas igredunt̄.
 Ccdxxxvj. peni. visitatorū reci-
 pientium munera.
 Ccdxxxvij. peni. exigentiū pe-
 dagia ⁊ tributa ab ecclesijs
 et clericis.
 Ccdxxxviij. peni. impediētis
 iurisdictionem ecclesiasticā.
 Ccdxxxix. penitētia turban-
 tiū ecclesiaꝝ ⁊ officia diuina.
 Cccxc. peni. dominoꝝ tēpora-
 liū grauantū clericos.
 Cccxcj. penitētia religiosi di-
 mittentis habitum vel eun-
 tis ad stūdiū.

- Lcccij.** penitētia cōtrahentis sponsalia primo cū vna ⁊ se cūdo cum cōsanguinea.
- Lcccij.** pe. filiorum contrahētū cū consanguineis spōsarū cum qbus contraxerunt parentes pro filijs.
- Lcccij.** penitētia contrahentis matrimonia cū cognatis spiritualibus.
- Lcccij.** penitētia sepelientū hereticos.
- Lcccij.** penitētia disputantium de fide catholica.
- Lcccij.** peni. habentū beneficia ad preces hereticorum.
- Lcccij.** penitētia hereticorum redeuntū et petentium sacramenta ecclesie.
- Lcccij.** peni. interficiētis christianum per assilinos.
- Lcccij.** penitētia vsurarij ⁊ locantis domū vsurario.
- Lcccij.** penitētia cōcedentū re-prefarios contra clericos.
- Lcccij.** penitētia psequētium vel capientium vel occidentium cardinales.
- Lcccij.** de penitētia eorū qui ppter excōtionem in eos p̄latam grauat partes vel iudices proferentes.
- Lcccij.** pnia occupantiū fructos sacrestatos.
- Lcccij.** pnia clericorū vel religiosorū vtentium tabardo.
- Lcccij.** pnia sepelientū excōmunicatos vel vsurarios v̄t alios tpe interdicti.
- Lcccij.** pnia religiosorū auferentium decimas ecclesijs.
- Lcccij.** penitētia negligētium gubernare cenodochia vel hospitalia.
- Lcccij.** penitētia religiosorū in multis excēdentibus.
- Lcccij.** de penitētia religiosorum qui in predicationibus alios a solutione decimarū retrahunt.